
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Кулешова Анастасия Алексеевна  Акробатический рок-н-ролл  

2.  Щапов Данил Денисович  Парусный спорт  

3.  Сергиванов Алексей Олегович  Корэш  

4.  Чевик Шамиль Халилович  Корэш  

5.  Солнышкова Юлия Дмитриевна  Регби  

 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.   Аглямов Рамис Ленарович  Регби  

2.  Валиев Алмаз Рамилевич  Регби  

3.  Гайнутдинов Рамазан Рушатович  Регби  

4.  Зиганшин Амир Рамилевич  Регби  

5.  Иванов Илья Дмитриевич  Регби  

6.  Спицын Данил Михайлович  Регби  

7.  Фатыйхов Амир Айратович  Регби  

8.  Хасаншин Айдар Алмазович  Регби  
 
 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Танышева Олеся Олеговна  Конный спорт  

2. Вишневский Юрий Владимирович  Спорт лиц с поражением ОДА (танцы на колясках)  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

09.08.2022 г.Казань                    №         165/н 

 



3. Гайнуллина Элеонора Ильдаровна  Спорт лиц с поражением ОДА (танцы на колясках)  

4. Сапаров Руслан Владимирович  Спорт лиц с поражением ОДА (настольный теннис)  

5. Богданова Ирина Андреевна  Спортивное ориентирование  

6. Каримова Агиля Илнуровна  Спортивное ориентирование  

7. Ким Кирилл Дмитриевич  Тхэквондо (ВТФ)  
 

 
 

Министр                                                                                            В.А.Леонов 


